中共北京市教育纪律检查工作委员会

关于转发市纪委办公厅《关于春节前开展“四风”
问题监督检查工作的通知》的通知

各高等学校纪委：

近日，市纪委办公厅印发了《关于春节前开展“四风”问题监督检查工作的通知》，决定于节前对“四风”问题开展明察暗访。现将《通知》转发给你们。

请你们采取适当措施进行监督检查，保持信访渠道畅通。对检查中发现的问题或信访举报核实的问题，要严肃进行处理，并追究相关领导责任。
附：市纪委办公厅《关于春节前开展“四风”问题监督检查工作的通知》
                                  北京市教育纪工委
                                 二〇一五年二月十二日
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]